
Municipalidad
de Chiltán Vieio Dirección de Obras Municipates

: Mauracio Ortiz Guiñez
: Isaac Peralta Ibarra
: Rodr¡go Guiñez Contreras

2.- NOTIFÍQUESE a los integrantes de la Comisión para que se

DESIGNA COMISIóN RECEPCIóNPROVISORIA
PARA LA OBRA *CONSTRUCCIóN CIERRE
PERIMETRAL Y JUEGOS INFANTILES ENRIQUE
KNOTHE" ID 367I-39-LP19

DECRETO NO 357 3
ch¡llán v¡eio, 0i OlC 2C2¡

VISTOS: las facultades conferidas en la ley no 18.695, orgánica
constitucional de municipalidades refund¡das con todos sus textos modif¡cator¡os, los decretos
Alcaldicios no 824 del 19.03.2019 y no969 del 28.03.2019, mediante los cuales se nombra y delega
atr¡buc¡ones al admin¡strador municipal, respect¡va mente, el decreto Alcaldicio no 3272 del
17.12.20L9 que aprueba plan anual de acción mun¡cipal año 2020.

CO NSIDERAN DO:

a) El Decreto Alcaldicio No2099 de fecha 13.08.2020 que
aprueba contrato de la obra "CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL Y JUEGOS INFANTILES
ENRIQUE KNOTHE"

b) Carta de fecha 02.12,2020 ingresada por el contratista en la
cual solicita la recepción provisor¡a de la obra *CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL Y JUEGOS
INFANTILES ENRIQUE KNOTHE"

c) Informe de térm¡no de obra de parte de la ITO con fecha
04.12.2020 donde indica que la obra está terminada y que se encuentra con multa.

e) La necesidad de contar con una comisión para recepción
provisoria de la obra 'CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL Y JUEGOS INFANTILES ENRIQUE
KNOTHE"

DECRETO:

1.- DESÍGNASE la Comis¡ón para la recepción provisoria de la obra
.CONSTRUCCIóI CTTNNE PERIMETRAL Y JUEGOS INFANTILES ENRIQUE KNOTHE"

- Constructor civ¡l
- Arqu¡tecto
- Arquitecto

HU

FS H

const¡tuyan para la recepción de la ob

ANO

U H EN RIQU EZ
o U N ICIPAL

AB/ /fom

A HÍvEsE.

CARCAMO
RA M U N ICIPAL

ORDEN D SR. ALCALDEi!

d
F

E, COMUNIQUES

FE RNAN D
ADMI

S

N
SECFrr¡il

EN
ECRET

Int sado Se aría Municipal, Ejecución, Of. Partes

-1ltt,2020

§;

t¿\
a

,;



ILUSTRE MUNICIPALIDAD

CHILLÁN VIEJO

DPTO. EJECUCIóN DE OBRAS

INFORME TERMINO DE OBRA

En Chillón Viejo. o 04.12.2020, se informo que con fecho 02 de
diciembre 2020, lo empreso LUIS CERDA TRONCOSO, que ejecuio lo obro
"CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAT Y JUEGOS INFANTITES ENRIQUE KNOTHE",

según Conlroto de fecho l3 de ogoslo de 2020, ho solicitqdo lo Recepción
Provisorlo.

Lo lnspección Técnico informo que lo obro se encuentro
ierminodo con fecho 02.12.2020, dentro del plozo estipulodo en el coniroto

Se conformoró lo comisión de Recepción Provisorio de lo obro.

f)Aoo§

E OEP
OE

tl
EJECUCIO ORTIZ NEZ

INSPECIOR IECN/CO


